
UCHWAŁA NR 21/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użyczenia lokalu mieszkalnego 
usytuowanego w Połańcu przy ul. Kołłątaja 23 zawartej na prowadzenie Rodzinnego Domu 

Dziecka w Połańcu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na rozwiązanie umowy użyczenia lokalu mieszkalnego Nr 7 o powierzchni 
użytkowej 99,95 m2, usytuowanego na I piętrze budynku przy ul. Kołłątaja 23, do którego Powiatowi 
Staszowskiemu przysługuje własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego, zawartej w dniu 18 marca 
2002 roku na czas nieoznaczony na prowadzenie Rodzinnego Domu Dziecka w Połańcu, za 
porozumieniem stron.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 8C57B913-DD62-4ADE-9F95-D1F617AA3CD7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr L/62/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 roku z dniem 
31 marca 2023 roku likwiduje się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu Rodzinnego 
w Połańcu z siedzibą w Połańcu przy ul. Kołłątaja 23/7. WW. uchwała została podjęta na wniosek 
Dyrektora placówki, posiadającego kwalifikacje do prowadzenia rodzinnego domu dziecka i po 
uzyskaniu zgody PCPR w Staszowie jako organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, a także innych 
wymaganych zgód, podjęto decyzję o utworzenie w miejsce ww. placówki rodzinny dom dziecka 
z siedzibą na obszarze powiatu kieleckiego. PNa likwidacje ww. placówki, zgodnie z ustawowym 
wymogiem, wyraził zgodę Wojewoda Świętokrzyski. 

Likwidacja Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Połańcu skutkuje 
koniecznością rozwiązania umowy użyczenia lokalu mieszkalnego zawartej w celu zapewnienia 
dzieciom z Rodzinnego Domu Dziecka w Połańcu należytych warunków lokalowych. 

Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Id: 8C57B913-DD62-4ADE-9F95-D1F617AA3CD7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



